ERSATZTEILE-LISTE NR. 121
PARTS LIST NO. 121
CATALOGO RICAMBI NR. 121

Motor Type 244 GS

Engine Type 244 GS

Motore Tipo 244 GS
>

AUSGABE
EDITION
EDIZIONE 1976

"BOMBARDIER-ROTAX GMBH
A-1623 GUNSKIRCHEN/AUSTRIA

Telefon: (7a46) 271 Telex: 255468  '° gupjes. BOMBROTAX GUNSKIRCHEN




Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Indice del capitoli

J ' Seite

! page

.i pagina R

|

{

i 3 Gehiuse, Drehschieberdeckel

| Crankcase, Disk Valve Cover

'% Carter motore, coperchio valvala

[Fosy 7 Kurbelwelle, Kolbken, Zylinder, Zylinderkopf
Crankshaft, Pisteon, Cylinder, Cylinder head

u Albere motore, Pistone, Cilindro, Testa cilindro

L = 14, Zunderdeckel, Bupplungsdeckel

g g, Magneto Cover, Cluich Cover

| = Coperchio velano, Coperchio lato pompa

L

[ 15 Magnetziinder—-Generator 12V 5&5W

| Magneto Generator 12V 55W

Lﬂ Volano 12V 55W

l [ 19 Getriebe

. Transmission

;! Trasmissione

l

b 23 Kupplung, Kickstarter

.I Cluteh, Kick Start

| Frizione, messa in moto

ﬁ 27 Vergaser

R - Carburetor

e = o =

:H 5 !. Carburatore

| | 31 Werkzeugsatz

L Tools

J Attrezzi




41

15

!I!I!lli



Gehduse, Drehschieberdeckel
Crankgase, Disk Valve Cover
Carter motore, coperchio valvola

)
o

{

>

Bild-Nr. Teile-Nr, Bezeichnung Stiick
J11l.No Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N.Descrizione Qt
1 -5 291 689 Gehfuse kpl. /crankcase assy /coppia
caiEbelr MEDeTET § & & @ e 9 he o e B o G p!
3 S60 767 Gehidusering M5 (nur fir Ausfliihrung mit
Gehdusering M5} /rinag, crankcase,magneto
side (for crankcase execution with ring
on magneto side only) fanello teflon
CUZEINatED QESEED « w o= o o o ce o e . 1
il 260 400 Gehdusering KS /ring, crankcase, clutch
side /anelleo teflen cuscinetto sinistro 1
5 949 200 Fapghiilse 8,4x10 /dowel, locating /spina
EEETEE . a w ke o ok i & ke & WL W W B W R R 2
230 425 WO—-Ring AS 25x40x7 /seal, magneto side /
corteco BancD &+ o 9 = @ % = = ® = 5 o * 1
7 230 421 WD=-Ring AS 28Bx38x7 /seal, transmission
main shaft fcorteco pignone & « =« = = 1
232 630 RK-Lager 6203 /ball bearing /cuscinetto
secondario lato sinistro e e A w e w 2
9 232 640 RE-Lager 6204 /ball bearing /cuscinetto
secondarioc lato destro s s s ® s e oo 2
10 945 751 Federring A& /lock washer /rondella
brugola carter o @ B ED @ e @ e oW el W 10
11 241 870 Zyl.Schraube MExT70 /screw, allen head /
brugola fissaogio carter + « s s a = & = 5
12 241 820 Zyl.Schraube MEx45 fecrew, allen head /
brugola fissaggio carter sinistra . <« 5
13 849 900 Palzhiilse 8,4x10 Jdowel, locating /spina
Carter . - " ™ - - - . - = - = = & & = = 5‘
14 2471 920 Entliif terschraube M18x1,5 Jfoil filler
cap /tappo immissione olioc . ¢ &+ = + = = 1
15 247 240 Distanzring filr Kettenfiihrung /spacer,
chain guard /distanziale per guida di
catena 4 = B m % ‘& & ‘= = « @ & = ® = = a
16 297 330 Kettenfuhrung f. Kettenrad 13 Z, /chain
guard for spreocket 13 T./guida di catena
per pignone Z 13 e & o 5 ® w & @ = w @ 1
16 297 331 Kettenfihrung f. Kettenrad 14 Z. /chain
guard for sprocket 14 t./guida di catena
1

A HEHEENEIEEEEENEEEEEREERESR

per pigrnone Z 14 « = = @ @ % w » w & =




Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung
Ill.No Part No. Description

Fig. Ricambi-N.Descrizione
16 297 332 Kettenfilhrung f. Kettenrad 15 Z. /chain
guard for sprocket 15 t./guida di catena
per pignone 2 15 &« & s s & = =2 = = ® = = 1
17 945 751 Federring A6 /lock washer & /ranella . . 3
18 240 D35 Sechskantschraube MGx25 /hex.screw Mex25/
vite a testa esagend § < = « & & & & e @ 3
19 230 500 Dichtring 14,3/20/1,5 /gasket ring,index
plug. /rondella portanottolino . « « & 1
20 258 552 Indexbolzen /plunger, index /nottelino
Cambiﬂ = = @ - - = I - & ® = = = =& m = .1
21 239 712 Druckfeder /spring, index plunger/molla
NOLEDLIINO o o ¢ o o ¢ 8 o @« a o a & & 1
22 241 787 Indexschrauvbe M14x1,25 fplug,transmission, ,,H-
iridex /portanottolind . + « o « &« = « » ) _
23 650 040 Dichtungsscheibe 12,2/20/1 /gasket ring/ .
rondella tappo scarico 0lio . v « & = = 1
24 241 781 HMagnetschraube M12x1,5 /plug,magnetic .
drain /tappo scarico olio . « . = + = & 1
e 950 141 Dichtring CB8x13 /gasket ring /rondella
tappo spurgo VOlano . « « = = & « = ¢ X
26 840 580 SK-Schraube MEx16 /screw, hex.head,
crankcase drain /Jiappo spurgo volanc . . 1 -
27 230 530 O-Ring &-1,7 /O-ring /fanellino albero
MOEBEE& . § 5 & % 5 @ % & @ e W @ N & e 2 .
28 230 425 WD-Ring AS 28x38Bx7 /seal, clutch side [/
COFteco Valvola o « o o o o s o & = = & 1
29 230 210 O-Ring 114-2 /O-ring, disk valve cover /
anello coperchio valvela + « « o = » = = 1
30 2120386 Drehschieberdeckel /disk valve cover /
coperchio valvela o & o & o = & = & @ @ 1
31 940 510 Senkschraube M5x16 /screw, countersunk
slot head /vite coperchio valvola . . 4q
32 267 741 Vergaserrchr kpl. /adapter,carburetor /

manicotto gomma carburatore . « « « = &« 4




LB _BE BE BE B B OB

B,

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezelchnung Stiick
Il1l.No Part No. Description Otv.
Fig. Ricambi-N.Descrizione = Qt
33 251 B45% Schlauchschelle 42 kpl. /hose clamp,
carburetor adapter /fascetta manicotto
CErDUrEtole + o 5 % 5- 4 @ % b # & w & 1
34 251 820 Schlauchschelle 47 kpl. /hose clamp,
carbiuretor /fascetta manicotto
Carpuratorfe o o @ e e & e & e B e B S ik
35 227 610 Ausgleichscheibe 40/46,5/0.5 /shim 0,5 mm n.Bed.
transmission clulch shaft bearing / a5 regu.
spessore albero primario mm. 0,5 « « <« .

227 611 Ausgleichscheibe 40/46,5/0,3 /-him 0,3 mm n.Bed.
transmission clutch shaft bearing / as requ.
spessore albero primacio mm. 0,3 o &« o =

227 B12 Ausgleichscheike 40/46,5/0,1 /shim 0,1 mm n.Bed.
transmissien clutch shaft bkearing. / as requ.
spessore albero primaric mmes 0,1 « = o

36 227 520 Ausgleichscheibe 34/39,5/0,5 /shim 0,5 mm n.Bed,
transmission main shaft bearing / as regu.
spessore albero secondario mme. 0,5 & &

22T 529 Ausgleichscheibe 34/39,5/0,3 /shim 0,3 mm n.Bed.
transmission main shaft bearing / as requ.
spessore albero secondaric mm 0,3 . « -

227 522 Ausgleichscheibe 34/39,5/0,1 /shim 0,1 mm n.Bed.
° transmission main shaft bearing / as requ.
spessore albero secondarico mm 0,1 . . .
37 227 550 Halteblech /ret=zining plate,
transmission bearings /piastra ;
Tissaggio cuscinettl & & o & & & 6 & & 1
|
38 940 315 Senkschraube Mbx1lZ /screw, countersunk
slot head /vite fissaggio piastra
CHSEIRetED & o 4 8 o 5 8 = 8 & B8 # E 5
3g 650 040 Dichtungsscheibe 12,2/20/1 /gasket ring/
rondella fermo m. in m. R e T 1
40 241 775 Ausriickschraulbe M12 /fscrew, kick starter
stop ffermo m. in m. i B e @ e el o 1
41 840 620 Stiftschraube M8x68 /stud, cylinder base/
colonnetta cilindro « « = « &« « = = & = 4
42 539 682 Flanschdichtung Spezial 50 cecm, LOCTITE n.Bed.
welld /LOCTITE sealing materlal, white as requ.
ol Caca fflacone loctite bianca 50 com
43 899 786 Schraubensicherungsmittel & ccm, LOCTITE n.Bed.
Blau /means of securing, LOCTITE blue as regqu.

E c.c. fflacone loctite blu & ccm s i3




ETL-RING
“SEMI* TRAPEZ




Kurbelwelle, Kolben, Zylinder,

o T

Zylinderkopf

Crankshaft, Piston, Cylinder, Cylinder head
Albero motore,Pistone,Cilindro,Testa ¢ilindro

Bild=Nr. Teile-Nr. Bezeichnung

Ill.No

Fitls

Part HNo.

Description

Ricambi-N.Descrizione

Stiak
Qty.
ot

1,2

0

>

10

11

12

EE NS NEENEENE NN EENEN
L %

e

227

994

944

944

32

942

232

247

224

281

242

246

246

491

150

582

586

580

220

750

230

100
558

610

011

570

Kurbelwelle kpl. /crankshaft assy /

aleT‘O thGrE - @ - - ) - " - - L s 4 * &

Facettenscheibe /shim, crankshaft,
magneto side /spessore albero motore
ITI!TE.D-,B.........qq-.-.L-i
Ausgleichscheibe 0,3 mm /shim 0,3 mm, '
crankshaft magneto side /spessote

albero motore mm, 0,3 . o o o o ¢ « o » @

Ausgleichscheibe 0,1 mm /shim 0,1 mm,
crankshaft magneto side /spessore .
albero motore mms 0,1 o« o o & » = =« & » &

Ausgleichscheibe 0,2 mm /shim 0,2 mm,
crankshaft magneto side /spessore
albero motore mm. 0,2 o « o o« » o & & & &
RK-~Lager 6206 /ball bearing, crankshaft,
magneto side fcuscinetto banco destro « »

SK-Mutter M18x1,5 /hex.nut, crankshaft,

magneto side /dado fissaggio volano « « e

Schrigkugellager 3205 /ball bearing 32085,

double reow, crankshaft, clutch side ¢ .
cuscinetto banco sinistro « « « « & o & #

Drehschieberhiilse /spacer, disk valve /
MOZZ0 Valvola cie o 4 o o o s & = s & & &

Drehschieber /disk wvalve fvalvola rotante

Primértrieb kpl. (nur Antriebsrad und
Kupplungskorb gemeinsam austauschen) /
drive gear with clutch drum ass

(replace only drive gear with clutch
drum assy, see also page 23,no.4) /
ingranaggioc albero motore T

Bundmutter M18x1,5 /nut, crankshaft
clutch side /dado fissaggio ingranaggio
dlbero MOLOLre » « « =« » & a s & « 4 & & &

Scheibenfeder 3,5 /key, Woodruff,
crankshaft, magneto side /chiavella
destra albero motore <« « « « « o = & » &

Scheibenfeder 4,5 /key, Woodruff,
crankshaft, clutch. side /chiavella si=
nistra albero MotOre . &« « 2 a = & & & »

1
‘n.Bed.
a5 reque.

niEﬂd-
as I'.'E!qu-

n.Bed.
as requ.



Bild-Nr. Telle-Nr. Bezeichnung Stiick
I1l.No Fart HNo Description Otv.
Fig. Ricambi-N.Descrizione . Ot
13 932 904 Kolbenbolzenkdfig. /needle bearing,
piston pin /gabbia a rulli spinotto . . . 1
14,15 251 810  Kolben kpl. 74,0 @ m.Ring, Standard /
piston assy w.ring 74,0 #, std. /
piEtDnE g ?41(} - L] - - - - - - - L] [ * L] L] 1-
291 701 Kolben kpl. 74,25 @ m.Ring, 1.5chliff /
piston assy w.ring 74,25 @, 1st oversize/
pigtone B Z4:25 U v i &5 % % e v 5 L o o™
291 702  Kolben kpl. 74,5 @ m. Ring, 2.Schliff / .
: piston assy w.ring 74,5 @, 2nd oversize/
piStGﬁE ﬂ ?4,5 - - = - - - - - - - - - - L] .1
291 703  Kolben kpl. 74,75 @ m.Ring, 3.Schliff / .
piston assy w.ring 74,75 @, 3rd oversize/
piStDﬂf—_‘ ﬂ ?41?5 L] - - - - L] L L - - - - - 1 .
15 215 145 LT-Ring 74,0 @, Standard (nur fiir Kolbén o
Ausfiihrung mit LT-Ring) /L-trapez ring , s
std. (for piston execution w.L-trapez .
ring only) /segmento L @ 74,0 ,e.cwaencesa 1
215 220 ETL-Ring 74,0 @#, Standard (nur fiir Kolben
Ausfilhrung mitETL-Ring) /SEMI-trapez ring
std. (for piston execution w.SEMiI-trapez
ring only) /segmento L @ 74,0 . 4 o o« « & 1 ”
215 146 LT-Ring 74,25 @, 1.5chliff /L-trapez ring
1,25 @, 1st oversize /segmento L @ 74,25 1 I
215 147  LT-Ring 74,5 @, 2. Schliff /L-trapez ring
74,5 #, 2nd oversize /segmento L # 74,5 . 1 |
215 148 LT-Ring 74,75 @, 3.Schliff /L-trapez ring -
74,75 @, 3rd oversize /segmento L @ 74,75 3
16 916 185 Kolbenbolzen /piston pin /spinotto . . . + 1 N
17 945 735 Nullhakenring /circlip, piston pin /
SEQET" Spinctto - B - ) = - .- - - - - [ ] [ ] L 3 2
18 230 552 Dichtung f. Zylinderflansch /gasket,
cylinder base /guarnizione cilindro . . . 1 -
19 213 805 Zylinder mit Biichse Jcylinder w.sleeve .
BEEY JEIXINUTo & W i 5 e d s e e e 8 8 B k01 -
20 840 610 Stiftschraube M8x49 /stud, cylinder .
head /colonnetta fissaggio testa « o « o o« 2 ol




==l - g

BiYd-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
¥1l.No Part No Description Qty.
Fig. Ricambi-N.Descrizione ota
21 230 560 Verdichtungsbeilage /shim cylinder n.Bed.
head /guarnizione testa . « « o« o « o &« as regu,
22 213 718 Zylinderkopf (Rippen beschnitten ) /
cylinder head (fins cut) /testa (alette
raceoreiatel o & w0 s owiow w o m W O e % e W e
213 715 Zylinderkopf (Rippen nicht beschnitten) /
cylinder head (fins not cut) /testa
{alette rnon raccorciate) « o o o o 5 & =« 1
23 250 311 Scheibe 8,4 /washer, cylinder head nut /
ranella fissaggio testa .« o o o = o & = 6
24 842 130 SK-Mutter MEB /hex.nut MB, cylinder head /
dado flessaggio te5t8 v o o & a o = = &« = 6
25 830 270 Dichtung /gasket, exhaust socket /
gquarnizione flangia scarico .« « « a2 =« = 4
26 273 698  Auspuffstutzen kpl. /exhaust socket assy/
flﬂrlgi.a SE:Elri_C'D = & & @& ®w = ® @ ® 8 & ®» 1
27 945 757 Federring AB /lock washer /ranella
brugola fissaggio flangia « o » « & & = 2
28 240 0BO Zyl.Schraube MBx25 /cyl.screw, exhaust
socket /brugola fissagglo flangia « = « 2
29 291 499 kurbelwellen-Reparatursatz /crankshaft
repair set /gruppo Biella completa . . . 1
30 213 790 Zylinderbiichse /cylinder sleeve /camicia
CIIINAre & & o & eve = @ & & % = & # & w  :
31 899 786 Schraubensicherungsmittel & ccm,
LOCTITE blau /means of securing, n.Bed.
LOCTITE blue 6 c.c. /flacone as requ.

](}Ctitﬂhluﬁc":4 s = = ® a @m = & = 4 =




29

— 1365 mm

b1

-

: j“m_ L2

__--_:—_-"'I" \ ._ 7 / I
SN £y

|""--\.._\_ :
T

EREEEEN




A

i N EEEENEN

.

+";‘

Zilnderdeckel, Kupplungsdeckel
Magnelo Cover, Clutch Cover
Coperchio volano,Coperchio lato pompa

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stuck
Ill.No Part No Description Oty.
Fige. REicambi-N.Descrizione Qt
1 212 151 Zunderdeckel /magneto cover /
coperchlo Yolant o & o = 2 & = = & & & 5 1
¢ 241 781 Zyl.Schraube Mex50 /oyl.screw /
brugola flssaggio coperchio MEx50 . . . . 2
3 241 821 Zyl.S8chraube M6x45 /fcyl.screw /[
brugola fissaggio coperchio MEX45 . & « & 1
4 241 8OO VerschluBischraube M18x1,5 /plug
adjustment /tappo coperchio velano . . . 1
I 212 1BO Kupplungsdeckel kpl./clutch cover assy /
carter frizione “ s s s = m o= s e = & @ 1
S 549 030 Halbrundkerbnagel 3x8 /drive pin /
' SPINA o« o' s o s22 o a = s & s » = & = = @ 1
7 232 440 Kugel 7/32" /ball/sfera messa in moto . . i
8 259 ©81% Ausriickteller /fcam assy, clutch release /
chiocciola friziong « « « =« = =« = = = = = 1
9 259 630 Fixierplatte /plate, clutch adj.locking /
fermo vite registro frizione .« « =« =« =« = 1
10 241 791 Gewindestift MBx15 /screw, clutch
adjustment /vite registreo frizione . . . 1
11 241 795 Gewindestift M4x6 [screw, clutch
adjustment /grano fermo registro
frizione « + = = ®» = s = = = & = s = & & 1
12 239 660 Blattfeder /spring, clutch cam
retaining /finnesto frizione . « + + = « = 1
13 240 560 Zvl.Schraube M5x12 /screw, slot head /
vite fissaggio innesto chiocciola . . . . 1
14 239 630 Zugfeder /spring, clutch cam return /
molla chiogocicla frizZione « =« o « o & = = 1
15 230 355 WD-Ring /seal, kick start shaft /
corteco messa in Mot « « & 6 & 8 2 s = w 1
16 230 680 Dichtung /fgasket for cover fguarnizione
coperchio pompa 0lio .+ ¢ v o« ¢ o o & s @ ;




= ]
Bild=Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stick
I111.No Part No Description Qtwv.
Fiigs Ricambi-N.Descrizicne Ota
17 227 740 Verschlufideckel /fcover /coperchio
BEMEA L3I0 o & s m % w s % s & sE s K e E 1
18 240 560 Zyl.Schraube M5x12 fcyl.screw /vite
fissaggio innesto chiocclola .+ & & & & 2 -
19 B39 786 Schraubensicherungsmittel 6 cam, n.Bed.
LOCTITE blau /means of securing, a5 regqu. -
LOCTITE blue 6 c,.c. Fflacone
1':.‘)'::::‘111'_* h]'l.] 'IS Cle - - - - - - - - = - - -
20 B30 B90O Dichtring /gasket, clutch cover / -
rofndella brugola: fissagglo carter
Erizions o Wl ie 8 vl @ W d @ § O @ (s 2 .
21 2471 7671 Zyl.Schraube MGx50 /screw, allen head [/
brugola fissaggio carter frizione
MOET o oo o oow o m e m e o o e W e N e 2
22 241 811 Zyvl.Schrauvbe MEx35 fscrew, allen head [/ M
brugola fissaggio carter frizione
MBXRE o s % o = 56 % % Wow o % W8 e 4 .
23 241 B16 Zyl.5chraube Mbx40 /screw, allen head /
prudola fissaggio carter frizione
rﬁ&xﬂkﬁ - - L] - - - - - - - - - - - - - - - 3
24 830 890 Dichtring /gasket, oil level plug / .
rondella brugola livello o0lio &« &« & « « = 1 ;
25 840 370 Zylinderschraube M6x11,5 /plug, oil
level /sbrugola livello olio o v & o @ & 1
26 241 BOO Verschluflschraube M18x1,5 /plug, adj. /
tappo plastica carter frizione .+ « « « 2 ’
27 212 066 Verschlufideckel KS fcover, clutch side /
COPETENLIO 1AT0 DONDPR' s snieems s aamaie wemse s 1 "d'
28 241 841 Zyl.Schraube Mbx12 /screw, allen head /
brugola fissaggio coperchio pompa « & « = 3 ‘
29 297 £45 kKupplungsseilzug kpl. fclutch cable / '
transmissione frizZione . « o o o s o o 1 .




¢ 9




_BE BE BE B OF BF B B B B )

)

W

i

4

- B

Magnetzinder-Generator 12V 55W

Maaonelo Generator 12V 55W%W

UDJEHD 1?1555w

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stick
Ill.No Part-Noc. Description Qty.
e Ricambi-N.Descrizione Qta
Tty 291 831 Mg—?ﬁneTatmr fwaqnpto generator assy /
4-14 velano completo . 0 . o 4 4 4 a s e = s 1
1,4-10 291 777 Ankerplatte /stator plate assy /piatto
volano completo w v v e 4 b e 6 5 e 4 |
2 2971 565 Magnetrad /flywheel fparte rotante
MBLANE: & @ A b e E e s e R T B B R & e 1
4 260 433 Isolierschlavch fprotection hose 400 mm /
guaina impiant® . o v 2 2 & s o = = s o 1
L 260 345 Leitungstiille /cable grommet /
gommine Filo volang & « % « s 5 o s = 1
& 960 791 Schutzkappe /protection cap fcuffia
centralina ¥ % U B RN B e, m e R e 1
7 BG4 011 Steckhiilse /faston connector /
spinetta faston . ¢ « ¢« o o o o » = = = 4
8 865 453 steckergehduse /connector housing /
auaina ¢ & el H e N E R ® e B W e el % 1
g s00 467 lsolierschiauch 185 mm /protection hose/
QUAINg AIBD M. § ¢ % i bW e w & s & b e 1
10 964 062 Steckerstift /contact pin /spina a
DHEIONEEER & o n r e 0 b om om e s e 3
1 264 475 Elektronikbox /electronic box /
centralina & e oE et R & 0 om TE K e w w 1
12 960 550 Eegenscnutzkappe /protection cap /
capuccio gomma filo candela .+ & &« o o . 1
13 864 075 Zundleitung 440 mm /ignition cable /
flilo candela 440 MM 4+ & o o o =« = o = = 1
14 865 200 Zindleitungsstecker /spark plug
protector /cdppuccio candela & « o & s 1
15 264 565 Ankerplatte /statorplate alone /
piatto nude volano . W iwl E W E a e ow 1



16

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stick
111 .No Farl No Pescription Oty.
Fig. Ricambi-N.Descrizione 0Ot

#

16 2iindkerze [fspark plug /fcandelad ¢ o » o & 1
17 224 030 Kabelfixierung /fholder, cables Afimpianto 1

18 527 570 Scheibe 5,3 /washer /Jrondella brugola

fissaagio piatto AW WD W e e ml o B GEY -
19 945 750 Federring flock washer frondella grower 2

20 840 510 Zyl . Schraube MSx1G fscrew, allen head /

vite fissagolo piatto voelano S 5w e B z

21 264 517 Ladeanker /charging coll, with cable /
bobing alimentarions T il

e 247 260. Distanzbiichse 4,2/8/11,5 /distance sleeve
distanzial fissaggio bobdfa « & & = & & Z

23 284 505 Lichtanxer 15 W flighting coil with

Eakbes FReRAita ¢ e v e F e b 8 B o= a s 1

‘

.- EEEESESESESEEEEEEE D

k]

24 B41 025 hombischraube M4Ax30 Jfoyl.screw fvite

fissagglo bobline al pigtto « & & o « = 2

25 2642 495 | Lichtanker 40 W /lighting coil with

cables /bobina luci P it

26 841 030, Kombischraube MAxZ2Z fovl.screw /vite

o SO - . =
fissaggino bebina o W § # e w e B 4 P

27 &5 700 Leitungsschuh M4 fcable shoe Jfcapicorda 1
28 945 758 Federring 4 /leck washer franella . o . %

29 241 215 Romblschraube MAX10 Jcyl.screw fvite file

Mmassa R ET O VR M e e & a0 W MET e & S & e 1

30 264 530 Leituncsverbinder fcable terminal /
spira@lastica « 576 « & e ¥ e 8 W % E e (A

371 se0 4711 Schrumptechlauch fprotection hosg /

."'--_‘;".'l.l- eld5Tliea J23 M. ™ . # - = = W = = 7



42 43 44




e o h 3 b

Getriebe / Transmission
Trasmissione

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
Il11l.Ne Part-No. Description Qtv.
Fid. Ricambi-N.Descrizione ot
1 237 405 Vorgelegewelle /clutch shaft falbero
PEIMELIC o o o » & o & 9 & 5 & & % & % # 1
2 232 665 Nadelkdfig /needle bearing assy, clutch
shaft /gusci a rullil albero primario . . 1
3 235 280 Loesrad 23 2. égear 6th, clutch shaft /
ingranaggioc & primarico . « « o s = & & 1
4 227 470 Anlaufscheibe /thrust washer, clutch
shaft /spessore cambio albero primario . 1
5 245 340 Sprengring /snapring, clutch shaft /
seger cambio albero primario . . « « o & 1
6 235 260 Schaltrad 16/19 Z./ geapy 3rd/4th, clutch
shaft /ingranaggio 3 -4  primario . . . 1
7 227 440 Anlaufscheibe /thrust washer, clutch
shaft /spessore cambio albero primario . 1
8 232 660 Nadelkdfig /needle bearing 20, clutch
shaft /gabbia a rulli albero primario . 1

9 234 3267 Losrad 21 Z. égear 5th; clutch shatft /
ingranaggio 5" primagio . v « % & & = 1

10 234 825 Festrad 13 Z. _/gear 2nd, main shaft /
ingranaggio 2 primacio . ¢« « « s o * 1

11 237 415 Hauptwelle /main shaft /alkberc secondario 1

P
I! 12 232 740 Nadelkdfig /needle bearing 21, main shaft/
guscio a rulli albero secondario . . . . 3
S
- 15 234 B15 Losrad 30 Z. égear 2nd, main shaft /
ingranaggie 2 secondario . s & % e & 1

14 227 460 Anlaufscheibe /thrust washer, main shaft/

| spessore cambio albero secondario . . . 3

15 245 340 Sprengring 24 /snapring, main shaft /
seger albero secondario . o &« % o« = o« = 3

16 234 877 Schaltrad 23 Z. /gear 5th, main shaft /
ingranaggio 5  secondario . . <« &« + & @ 1

ingranaggic 4° s5econdario . .« « ¢ o s 1

% 17 234 856  Losrad 25 Z.-/gear 4th, main shaft /




- 28 -

. '
F

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezelchnung Stick
111.No Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N.Descriziene Qta
18 234 835 Losrad 27 Z./ gear 3rd, main shaft /
ingranaggio 37 secondario i « 4« .+ . o e @ 1
19 235 290 Schaltrad 21 2./ gear 6th, main shaft /
ingranaggio &6 secondario « . & ¢ &4 = + 1
20 944 46H Anlaufscheibe /thrust washer, main shaft /
spessore dlbero secondario « + o « = = 1
7 232 660 Nadelkifig /needle bearing 20, main shaft /
gabbia a rulli alberoc secondaric . « « « 1 N
22 234 BOS Losrad 34 Z. /Jgear 1st, main shaft /
ingranaggio 1 secondarioc i « « « o« o« & 4
23 227 430 Anlaufscheibe /thrust washer, main shaft /
Spessore albero secondarico o« ¢ o » o o 1
24 230 400 O-Ring /O-ring, main shaft /anello tenuta
0lio alberd secondarie =« « o & & % & ® & 1 “am
25 247 225 Dpistanzhiilse /spacer, sprocket / E
corteco albero secondario , « o & & & & @ 1
26 236 952 Kettenrad 15 Z./ sprocket /pignone 215 . !
26 236 951 Kettenrad 14 Z./ sprocket /pignone 214 . 1
26 236 950 Kettenrad 13 Z./ sprocket /pignone 213 . 1
27 245 320 Sicherungsblech /washer, main shaft
lecking /rondella ferma dado pignone . . 1
28 242 600 SK-Mutter M16x1,5 /hex.nut, main shaft /
JAado DIANONE = s = & & 5 » & o w & = & ® 3
29 258 540 Schaltstange /pin, shift fork guide /
asta bandieretta . « o & « & o« =« 5 o = @ 2
. Sy .-
30 258 &£95 Schaltgabkel /ffork, 5E1f51ﬂg S5-6 /
handieretta cambio 5 -6 “ & e s & a & & 1
31 258 &BS Schaltgabel /fork, shiffing 2-4 /
bandieretta cambio 2 -4 “ 6 e s = s s @ 1
32 258 675 Schaltgabel /fork, shifting 1-3 /
bandieretta cambio 1°-3 oW o om w N e 1
33 427 070 Scheibe /thrust washer, transmission
actuating lever /spessore albero cambio . 1

- N ENEEEEE



I"‘ - 21 -
- Bild=Nr. Teile-Nr. Bezmolchnung Stiuck
l I11.HNo Part No. Description Otv.
Fig. Ricambi-N.Descrizione at
- 34 239 640 Haarnadelfeder /spring., transmission
I actuating lever /molla cambio « « « & 1
- 35 Sl BR Schwenkhebel /flever, transmission
l actuatirng /piastra portamella cambic . . i
36 258 645 Schaltklinke /pawl assy /grimagliera
.' desmondronico 6 W o WY R B miede TET TR W 1
37 2349, 650 Klinkenfeder /spring, pawl /mella ritorno
.- grimaglier@ « « ¢ o o o = & a « & = o @ 1
g 245 330 Sicherungsring /fsnapring 10x1 / seger
. fissaggio grimagliera .« « s« » = o « o 1
39 - 241 805 Exzenterschraube M12x1 /screw, pawl
- positioning /fvite registro « « s o = o » 1
a0 242 270 SK=Mutter M12x1 /hex.nut, pawl positioning
e locking /dado registro grimagliera . . . 1
r =
. 41 237 436 Schaltwelle fashift shaft falbero cambio 1
- 42 45 7920 Sicherungsscheibe /retaining ring, shift
. shaft /seger albero cambic o « + o » = = 2
43 544 B51 Ausgleichscheibe /thrust washer, shift
. shaft /spessore albero cambio . . « " 1
44 2320 451 O-Ring /O-ring, shift shaft /fanellino
_ gomma albero selettore . o« o« o o o & « & 1
: 45 430 110 O-Ring /O-ring, shift shaft /anellino
- gomma di tenuta . ¢« & & 2 o & & 8 s = e 1
“ 46 248 781 Fufischal thebel /shift lever /leva cambilo 1
= 47 241 930 Zyl.S5chraube ME&Ex20 /screw, allen head /
B brugola leva cambio o o 4 « i & & = & = 1
.
= 48 260 200 Muffe /rubber, shift lever / gommino
. leva cambid wee o o s s = u = = = ¢ = = 1
[ 4% 258 655 Schaltwalze kpl. /shift drum assy /
- AesmatdrornicO e & e e W e % ca w W el ow e e 1
50 827 265 Scheibe 12,5/21,5/2 /washer /
spessore desmodronico . & & 4 4 4 e 2 s 1







')

—_— -

F i fidsinsiis i EEENEEREENN

‘)

-

Kupplung, Kickstarter
Clutch, Kick Start
Frizione, messa in moto

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung

I1l.No
Fig.

FPar t‘_NDI
Ricambhi-N.Descrizione

Description

Stiick
Qty.
.Qta

1

La

10

11

12

33

227

232

232

2324

227

259

259

259

258

459

245

242

£39

600

700

650

598

550

570

560

600

140

Anlaufscheibe 20,2/35/3 /thrust
washer, clutch drum fspessore
campana frizlone « « « o & « = & & & & &

Innenring /finner race, clutech drum J/
boccola campana frizione o o« o« « & & & &

Nadelkdfig /needle bearing, clutch.
drum /gabbia a rulli campana frizibne

Primadrantrieb kpl. {(nur Antriebsrad

mit Kupplungskorb gemeinsam austauscheh,
siehe auch Seite 7 Abb.Nr. 9) /drive
gear with clutch drum assy (replace
cnly drive gear with clutch drum assy,
see also page 7 , ill.noc. 6 )} /

campana frizione . « « o« &« & « « &« & & @

Anlaufscheibe 20,2/35/1,5 /thrust
washer, clutch drum /spessore
campana frizione . + « « o « & 4 & & & &

Stiitzteller /plate, clutch, inner
pressure /tamburello o o ooa % ok bk k@

AuBenlamelle /plate, clutch, friction /
disco frizione guarnito .+ « « &« & & & @

Innenlamelle /plate, clutch, outer
pressure /mm.1,0 disco frizione ferro

Stiitzlamelle /plate, clutch, outer
pressure /mm.1,5 disco frizione fertro e

Mitnehmer /clutch hub /ftamburello

fl.'i?-i'f_‘ll'le - - - - - - - - - - - L] L] L] 'i &

Sicherungsblech /washer, transmission
shaft locking /rondella fissaggio
dado frizion€ . « « « « = & s & & & & &

SK-Mutter M16x1,5 /hex.nut, transmission
shaft /dado frizione . « +« « & & & & & =

Kupplungsfeder /spring, clutch /molla
fI_'.‘T_Z:'LUnE OE e e @ e e E & oom w kWK



- i
Bild=Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
I111.No Part-No. Description Qty. .
Fig, Ricambi-N.Descrizione GLa
14-17 259 hug Druckplatte kpl. /plate, clutch spring
retaining, with hub assy /piattello
completo: fEABIONE 4 &'« = & & % 5 & @ 1
14 245 330 Sicherungsring 10x1 /snapring /seger .
pl:jl_tﬁllﬂ ffiZiDﬂC‘ - - - - ] a = = - L 3 1
15 £5%2 590 Druckplatte /plate, clutch spring -
retairing /piattello o « « 5 & % & % = 1
16 §32 990 Kugel 5/32 /ball /sfere piattello . . 12 -
17 250 705 Druckpilz /hub, clutch spring
retaining /cuscinetto piattelle . . . 1 '
18 945 750 'ederring /lock washer 5 /rondella
bullone fissaggio piattello frizione . &
19 241 770 SK-Schraube M5x25 /screw, hex., head / _
bullone fissaggio piattello frizione . 6  ahy
20 235 205 Zwischenrad kpl. /gear, kick start
idler /ingranaggioc intermedioc messa
J-]-l th-D - - - - - - - - - - - - - - - ..1-‘ f
271 237 425 Starterwelle /kick start shaft / F
' alberd messa In moto « o v # & = % % & 1 ‘.
22 245 350 Drahtsprengring 19,5 /circlip, kick ¢
start shaft /seger albero messa in moto 1
23 A28 195 Haltering /retaining hub, kick start '
spring /fastuccio fermo molla messa i |
j.l'-] mobto " = & @ w ® ® ® W = @w ® = ® W ‘l :
24 239 381 Kickstarterfeder /spring, kick start
return /mella ritorno messa in moto . 1
25 044 468 hAnlaufscheibe /thrust washer /spessore -
messs 1N MebES % & v s 5 % ¢ b 4w s e 2
26 945 660 Sicherungsring /snapring, kick start
shatt /seger messa inmoto . & o & « & iF
27 238 610 Druckfeder /spring, kick start ratchet
enuagement /molla innesto messa in moto
28 228 180 sperrad /ratchet.gear, kick start /

innesto messa In MOoLTC o 4 o o o = = =

B R EEEEE &



L),

))

I S - S SR N ERERSEEESEREEENEEESN

')

- 08
Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
Il11l.No Fart-No. Descriptien Oty.
Fig. Ricambi-N.Descrizione Qta
29 227 480 Anlaufscheibe 20,2/25,5/1 /thrust
washer, kick gear /spessore alberoc
mCSSa i!'l mGtO = - L] - L] - - - - - - - - 1
3o 235 215 Starterrad kpl. /gear, kick start drive/
ingranaggio messa in moto . & & + & » 1
31 944 468 Anlaufscheibe /fthrust washer, kick start/
spessore ingranaggio messa in moto . . . 1,
32-38 248 798 Kickstarterhebel kpl. /lever assy.,
kick start/ pedale messa in moto . . . . 1
iz 248 805 Kickstarternabe /hub, kick start /
parte inferiore messa in moto . « « « & 1
33 248 1793 Kickstarterhebel /lever, kick start /
parte superiore messa in moto . &« & & . 1
34 239 535 Druckfeder fspring, kick start lever /
molla sfera messa in MOtO . & & = » o o 1
25 232 440 Kugel 7/32 /ball, kick start lever /
sfera messa In moto . & o ¢« o o o o o & 1
36 945 840 Sicherungsring 40x1,75 /snapring, kick
start lever /seger messa in moto . . .« . 1
a7 260 210 Muffe /rubber sleeve, kick start /
gommine pedale messa in moto . & . . & . 1
a8 230 461 O-Ring /O-ring./anello snodo messa in
thO L R - - - L] - - - - - - - - - - - L ‘1
a9 B40 991 Zyl.Schraube MBx30 /cyl.screw /
brugela fissaggic messa in moto . . . = 1



H A AN EENEES S &N aEEEN=mm



Iiiiiiiﬂl IS EENEERNER
V) |

N L f—

Vergaser / Carburetor
Carburatore

Bild-Nr, Teile-Nr. Bezelchnung Stick
I11.Nec Part-No. Description Qtyv.
Fig. Ricambi-N.Descriziocne Ot
3 291 855 pDs~Startvergaser 84/32/3420 /Bing
double float carburetor /fcarburatore
}-lliz-‘c_,: 3’2 - - - - - - - - - L] - - - L] - L] 'j-
2 261 76% Veroasergehduse kpl. /carburetor housing
BEgy foorpo CArburatolE <« o o« & & & & 4 1
3 2671 635 Gasschieber /carburetor piston /
valvola _qa:-: " ® #* W w ®w ® ® ® % w oW & ® 1
4 261 64 Diisennadel fjet needle /fspillo valvola . 1
5 261 650 Haltepldttchen /holding plate /fermo
:5;:3.11(_: V:’.!l‘-"@]ﬂ = E @ o ® 8 B ® & ® w 1
B 227 635 Federtasse /plastic spring cup /
custodia mella valvola gas o 6 s = = 8 1
Y 235 T00 Schieberfeder /spring, carburetor
piston /molla valvola 985 .« & & s = & @ 1
8 261 570 Gummidichtring /rubber ring /anello
coperchio valvola «w = & & & s % « = & @ 1
G 261 660 Deckelplatte /cover plate /coperchio
'L"E]'L’ﬂ:l.c_i, o —— B om m a = = ®w W o» a ® & @ 1
10 241 430 SK—Schraube M5x12 /hex.screw /
pulloncino fissaggio coperchiec valvola
r_]F!_."_i s o = - - ® & & w & ® & @ & & = @& = 2
11 963 145 Lecerlaufdiise 60 fidler jet /Jgetto
ma Nimo E.‘"D = - - - " = s & = ® = & & & = ‘l
12 261 7 Schwimmernadel mit Vitonsp. /float
needle with VITON tip /spillo galleggi-
e o Tl 1t T T I o S e T TR T j-
13 261 710 “lemmbiigel /fclip, float needle /fermo
spillo gallegiante & @ & 9 & @ & /= 4 & a i
14 261 692 Zerstiduber abgesetzt fdiffuser /
':..j! 1fftusore "= = ® ® ® = ® = @& @& @& * ® & = j-
15 2671 &08 Nadeldise 2,70 /needle jet /
i.'JI:‘J.U':'f.if_nzatUrE 21. ?G e & ® & = & &4 = & @ 1




N

Bild=Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
Il1.No Fart-No. Description Qty. -
Fig. Ricambi-N.Descrizione Qta
16 963 130 Mischrohr /mixing tube /porta getto . . 1 i
T 268 982 Dise 145 /main jet 145 /getto 145 .. . . 1
18 261 625 Siebhiilse /sieve sleeve /filtro getto . 1 -
19 963 190 Schwimmer /float /galleggiante = s & @ 1
20 929 700 Stift /pin /perno gallegiante . « 4« o « 1 ‘
21 830 720 Dichtung /gasket, flecat chamber / ‘
guarnizione wvaschetta , . o+ « » & o « » 1
22 963 170 Schwimmergehduse /float chamber /
vaSChEtta - ® & B & & = & @& = @ & & @8 & 1. ‘
23 963 180 Federbligel /spring clip /molla
chiusura vaschetta « v ¢« o« « & o » s = = b
24 938 640 Feder /spring, adj. screw /molla vite "l
minimD - L - L - - - L - - - - - [ ] [ ] - L] 1 3 '
25 963 160 Stellschraube /adj. screw /vite minimo . 1
26 9395 880 Feder /spring, air regulating screw / ”
MOLlla - vEiEe arfls. " o o s v o & 5 » 0 & * » 1 '
27 963 150 Luftregulierschraube (nur filir Aus- ‘
fiihrung mit Feder) /air regulating " .
screw [for execution w.spring only) /
vite aria & e v e 6 e w0 & w @ e e 1 '
|
28 831 710 O-Ring 3,2-1,8 /O-ring /gommino vite
aria - - L 4 - - L] - L] - - - L] L - - L ] il 1 '
29 963 155 Luftregulierschraube (nur fir Aus-—-
' fitlhrung mit O-Ring) /air regulatin?
screw (for execution w.-‘:}-rlng only f ‘
Vltﬂ arl-a - - - = - . - - L] 1 ﬁ
30 256 033 Olleitung 160 mm /vent line /tubo
benzina 160 MM 4 & 2 « o o o o o & #» o & 1 |
31 268 847 Startkolben mit Dichtung /starting
piston w.gasket /pistoncino starter . . 1
32 239 730 Druckfeder /spring, starting piston/
molla pistoncino starter « o ¢« ¢ = o o g 3

SRR RN



Bild=Nr, Teile-Nr. Bezeichnung ! Stiick
Il1l.No Part=No. Descriptian Qty.
Fig. Ricambi-N.Pescrizicne Qte
33 261 770 Startergehiuse fclesure screw /fguida’
EYEEONCITG v o v w oo o e @ ow e B B 1
34 260 490 Gummikappe /rubber cap /gommino tappo
guida pistoncing aria’ o i a @' % ¥ 9 ¥ e 1
35 542 540 SK-Mutter MGx0,%5 /hex.nut /dado
reglsbre FIlO 985 o & 4 s+ o = 5w w ® 1
36 2471 440 Stellschraube MBX0,75 /adj. screw /
geadabrg TIle U8R o = & o ow e % & o B 1
37 260 370 Gummitidlle /rubber grommet fcappuccio
FEQLETIO GaB % % & e @ a w8 @ 3 4% B i
ag 261 750 Lagerplatte kpl. /choke lever assy /
dispositivo starter complett o o o « o & 1
39 261 200 SK-Mutter M5 /hex.nut /dado fissaggio
GLEDesItiveg SEAarter o e o & » % & % &% 2
e
40 545 750 Hochepannring & /lock washer /ranella
vite fissaggio dispositiveo starter . . . 2
41 240 791 Zyl.Schraube M5x10 feyl.screw fvite
fissaggio dispositiveo starter . . 2 « a 2
o
-

I i i I E i EFEEEFEENEEE




Dichtungssatz

Eo
e




Werkzeug / tools
Attrezzi

Bild-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick
Il1l.No Part-No, Description Qty.
Fig. Ricambi-N.Descrizione. o Qta
. 1 - 277 720 Werkzeugsats kpl. /tool kit, owners /
CEUSE FErrli o i el s E G B e w4 B e 1
- 1 276 065 Doppelmaulschlissel 10/13 mm /fork
wrench Jfchigve fissa 1013 & 6 e s & 2 = 1
2 BE76 220 Steckschliissel 11/13 nm /socket wrench /
chifave a Bubo 11/EE 6 v o 5w e % m: @ e 1
3 277 410 Steckschliissel 17/21 mm /socket wrench /
- chigve @ tubg AT & 5 & o & 5 & & % e 1
4 277 790 EK-5tiftschliissel 4 fwrench, int.hex.
- screw fchiave a tzuqola d v e s e mow . 1
— 5 876 360 SKE=-8tiftschliissel &5 /wrench, int.hex.
- a screw /chiave a2 brugela 5 . cie o = & = 1
& 277 810 SK-5tiftschliissel 6 /wrench, int.hex.
- screw fchiave a hrugola 6 . .o « & & = = 1
7 277 830 Schraubenziehereinsatz /insert for screw
driver /finserto cacciavite . ¢« « = « = » 1
_ A 277 840 Schraubenziehergriff /Jgrip for screw
driver /manicec cacciavite « & =« & = « = X
- a9 277 825 Ringschliissel 22x24 /ring wrench /
Ch_a ve a stella 22x24 . & % & & & @ & 1
_ 10 876 195 Werkzeugtasche schwarz /tool bag /
biuusta per atLrezsl . « ¢« « o« =« & ¢ o a2 = 1
- - 11 27T B850 Montagestempel zur Montage des WD-Ringes
) ';- 230 355 foil seal insertionijig, to
mount o0il seal 230 355 in clutch cover /
' attreszzo & ® % ®w ® @ ® & ® @& B 0§ =, w wew 1
i
12 277 870 Montagestempel zur Montage des WD-Ringes
230 421 /oil seal insertion jig, to
- mount oil seal 230 421, for main shaft /
-'-lt'...I BEZD = - - ™ - - - - - - - = L] L] - = .1
. 12 277 875 Montagestempel zur Montage des WD-Ringes
£30 425 Jfoil seal insertion jlg, to
mount 0il seal 230 425 in disk wvalve
cover and crankcase, magneto side /
BEECEEEO o v v e 8 v @ F el WS E & % ¥ 1




Bild-Nr. Teile-Nr. Bezcichnung

Ill.No
Fig.

FPart=MNo.

Description

Ricambi-N.Descrizione

Stiick

at
Qt

13

14

15

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

23

2737

876

207

276

977

840

277

277

291,

241

276

276

895

899

885

296

890

020

480

GED

805

Sk

930

120

786

682

Mitnehmerfixierung /clutch hub locking
tool /attrezzo bloccaggio frizicne . o .

Abzieher kpl. /puller assy, for bearing
on crankshaft /Jestrattore . ¢ « &« o« «

Ringh&dlfte fiir Kugellager; KS /ring half
for ball bearing, clutch side /fattrezzo

Ringh&lfte fiir Kugellager, MS /ring half
for ball bearing,magneto side /attrezzo

Ring /ring for puller /fattrezzo . . « =

Zyl.Schraube M8x40 /cyl.screw w.int.hex/
brugola fissaggio attrezzo « « o « & & «

Abzieher kpl. /puller assy for flywheel/
estrattore wolalic « « & o & & & + & & .»

Moﬁtageboﬁk /assembly trestle /
attrezzo supporto MOLOre . o« « « =« o o =

Dichtungssatz kpl. /gasket set assy /
S . QUArnIgionl o « & e & oW e N & e

Fixierschraube MBx25 /locating bolt
for crankshaft /fermo bloccaggio albero
mGtDrE - - L - - - - - - - - - - - L - -

Montagestempel kpl. fiir Geh3usering MS
960 767 /plastic ring insertion jig,
magneto side fattrezzo montaggio

anellil teflon per cuscinetto s s 08 a s

Montagestempel kpl. flir Gehd3usering KS
260 400 /plastic ring insertion jig,
clutch side fattrezzo montaggio anelli
teflon per cuscinetto « ¢ o o o o & & =

Schraubensicherungsmittel 6 ccm

LOCTITE blau /means of securing,

LOCTITE blue £ c.c. fflacone loctite
blu 6 CC. - - - - - - - - L] L) L L] - - L

Flanschdichtung Spezial 50 ccm,
LOGCTITE welfs /LOCTITE sealing material,
white 50 c.c. /flacone loctite
biagnca B0 €. & s s % & = & 8 & % o« » »

Y

SRR CEREREECENERECEERCEE

)



